GIẤY ĐĂNG KÝ THAM DỰ

Kính gửi: BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI CỔ ĐÔNG BẤT THƯỜNG THÁNG 01/2015

                CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN BẤT ĐỘNG SẢN PHÁT ĐẠT

Họ tên cổ đông     : …………………………..……………………

Số Đăng ký   : ……………………………..…………………

Số CMND/Hộ chiếu  : ………………………………………………..

Tổng số cổ phần sở hữu : …………………….……………….. cổ phần

 Tôi sẽ tham dự Đại hội:

 Tôi sẽ uỷ quyền cho Ông/Bà (đính kèm giấy uỷ quyền):

                                                 TP.HCM, ngày ……  tháng……. năm .…..….

                                                                             Ký và ghi rõ họ tên